Управлени
обеспечения аппарата

ЗАРЕГИСТРИРОВАН
В РЕЕСТРЕ

‹@4» (оедйе. 2062.

№БАХАГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ —«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Регистрацио

28.11.2023 №254-нп
г. Тверь

О тарифах ва питьевую воду и
водоотведение муниципального унитарного
предприятия «Городское коммунальное
хозяйство» для потребителей
муниципального образования Тверской
области Нелидовский городской округ
на 2024 — 2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения
и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическаякомиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской областиот 28.11.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение
муниципального унитарного предприятия «Городское коммунальное хозяйство» дляпотребителей муниципального образования Тверской области Нелидовский городской округна 2024 — 2026 годы согласно приложениям 1, 3,5,7, 9, 11, 13, 15.2. Определить муниципальному унитарному предприятию «Городское коммунальноехозяйство» для потребителей муниципального образования Тверской области Нелидовский
городской округ долгосрочные параметрырегулирования тарифов на долгосрочный периодрегулирования при установлении тарифов с использованием метода индексациина 2024 — 2026 годы согласно приложению2,4,6,8, 10, 12, 14,16.3. Утвердить муниципальному унитарному предприятию «Городское коммунальноехозяйство» производственные программына 2024 — 2026 годы,

4. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются
в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второйНалогового Кодекса Российской Федерации.

5. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному

К.С. Рощин

кументационного

Правительства Тверской области

1706|110Е|1885|1885|1880|1885|0085|008|0085|0080|39'55|89°|
игода|ешо

вевэчаии

|1

Ут

#1

Е

СТ

И

от

6

8

1

9

с

Ф

Е

с

т

инэгио

игогио9

ииэтио

иноти9

ити

иногио9

эинэг

эинои

эинэи

эинэи

эинэг

эинэг

“зан

-эЧтон

“Зое

-одтоп

-зоеН

-эЧлон

“зовн

-эАтон

Зов

Чоп

вн

-эЧлоп

 ИЕИ

фидет

и

эиьо@

эиБочи

эивоЧ]

эивоа|

эивоч

эиво]

1

та

иаизАЧиклоа

мо

9СОССГТЕ

оп

950590705

оп

$60ССГ

ТЕ

ОИ

$00с'90`0$

оп

тСОССГТЕ

оп

700С`'90`08

оц

900510105

95010105

$605'[0`105

$<0С10’10

3

700510105

700100

фиат

киятоиох

поидэ

|

ачнол

9505

—

$505

вн

1АЧхо

нохоно4о1

иихочопикэн

и1овигоо

нохэдэзт,

винеяое

400

олончивнипин(и

ихиио))

‘(98500065/85

ОИТХО)

онизлоИ

чназадэи

‘ежэй!

чачнжо!

‘(ут

т‘
1)

итанио4оле$

чожгооон

‘овогигон

вгодол

изголиозалон

вайг

«олоивтох

эончиенАииоя

20321040

>

вилнидигойн

олондетинА

олончиепипинАи

Агоя

о1Каэчлин

вн

чфичет,

ИН-УСС

5
СОСТ

"8
С
10

итовиоо

иохэдэя

|,
ЯСа

Адехиди

я

Г

эинэжониа

|

иИИПРОхЭГНИ

ВПОтЗИ

ИЗИНеНОЕЧКОНОИ

2

чОфи@е1

иинэичоне1оА

ии

винечодииАл4

поидэн

ичньодоо.нгог

ен

эчиэовионэйпо

‘нофидет

кинечодинАлд

1чатэиеден

эчньодоо.

иго

00°Т

р9'9

т

х

950С

Е

00°1

75'9

т

х

620%

с

00°1

$59

1

8665095

$С0С

т

Во

вечЭчли]

|

9

$

т

Е

с

1

«АУв-ьах

о

%

"ОКА

‘о1ат

‘иилАэне

иохээьиЧтяэие

.

%

ногохое4

хачнноипедэно

‘ногохова

ханноипедэпо

чАэтоп

чнэзо4

д,

Гохова

ичнанэт

илоончитяэффе

эхэини

чночоа

ичносеч

но

1

п5%

‘чот

9505

—

2205

вн

1АЯхо

иохонойолт

иихэзогигон

н12е1г0о

иозодоч

|,
винез0:е

400

олончиенипинАи

ихииэ.)

‘(9850006585

ОИИЛО)

онихлоИ

чноязаэи

‘вжэй|

‘ичнжот

“(ус

"И

<
т)

ичнгодотех

чозгазон

‘очопигэн

водо

иэгэзиоэдтон

ви

«очлонвзох

эончиендииох

303210940,

›
вилвифито4и

олон@елинА

олончеенипинди

‘иииеоэгни

вголэи

иэинезоечгонои

э
зофи@

ет.

иинэ“аоне124

иди

винечодие

Ал

гоидэн

ичньо0.игог

вн

эчиовготдио

‘вофийет

винвчодии

Ато

1а4лэивави

э1чньо

420.

иго]

ин-усс

ом

СОСТ

то

итоегоо

иояэдэа

1,
ХСа

Аввхиди

х

с
эиножониа]

|

Гоя

хчньо1о

“С

ЕС

$6°СС

$6°Сс

$6*сс

$65

$9°С

$9°С

$9*СС

фсе

се

СГ[е|‚м/9да|жаназонхаэнон||

зинонэягооноя

$1

т

ЕТ

Ст

И

от

6

8

[

9

5

У

Е

С

|

иготио

ииэгио

иготио

икотио

инотио

инотио

эинэи

эиног

эинаи

эинэк

эинои

эинок

зов

-эЧтоп

ов

-эЧтоп

вн

-э4лоп

ВН

-э4лоп

-зовн

-эЧтоп

ов

-эдлоп

 ИЕИ

фиат

п

эиво]

1

эиво41|

иво

1

эивоч

эиво@]

1

иво

р

эакоданклаа

и©

<ОССГТЕ

он

950<`90'0Е

оп

$СОССГТЕ

оп

$00<'90`05

оп

УСОССТГТЕ

оп

700<'90`08

оп

950<`10`Ю

5

9<0<`10`105

$<0С'10`10

5

$<0с'

105

$60<10`10>

$<0с'10`10

5

эфифе1

виатоизи

поидэ

|

19уол

9505

—

7205

вн

1АЧхо

номэноЧол

иихояогигН

изоекоо

номэдэя

1,

винч05400

олонакепипин(и

озогигэн

его4ол

иэкголноэлон

вит

«озлэивеох

эончиенАииох

эолэго40

>

визкийдигоди

олонЧелинА

олончиенипинАи

гоа

маньоло

хчназонхдэзон

эинэг

99

100Г0Я

ЕН

афиЧет,

иН-рсс

5

Е50СТТ"8С

то

и196иоо

ИОЖЧэя

|,
Са

Аяехиаи

х

$

эинэжониа

[|

000

000

1

х

950С

Е

00`0

00°0

т

х

$00С

С

00°0

00°0

1

98656

$50С

т

поя

х1чньо12

хчнаоонхаэноп

эинзпоатоопоя

9

5

У

Е

с

1

вах

%

"ОАД

оч

‹

%

в

в

иилдэне

иохооьи@тяэне

.

зогохова

хчнноипе4эно

чогохое@

хчнноипедэпо

ч4этои

чнэчо4

д.

Гохое4

ичнчаног

д,

итоончиляэффе

эхэинИ

чнчодА

ичч05еЧ

о]

пт№

иипеохэгни

еполэи

изинечоЕчиопои

э
яофи4е1

иинэнноне12А

иди

винечодииАтэ4

пои4эн

ичньодоо.игог

ен

эчиокиаиодно

‘нофидет

киневодииА1э4

1а41оиефен

эчньодэошо]{

19101

9505

—

7505

вн

1А4хо

иожэгодол

нихэногикэН

илов

оо

иохэдэя

1,

винея0:е

00

олончгенипинАи

озогигон

вто@ол

иэготиоэлон

вии

«очтзивеох

эончиендииом

эохэгодо,

р›

вилкидни4и

олонфетинА

олончигепипинАи

‘иипвомогни

еголэи

изинезосчгопон

›
чофифет

ииноичонегоА

иди

винезодигАло@

гоидэн

ичньодзо.гог

вн

эчиэвгогодно

‘аофифет

винечодиг

Алой

19даэивавн

этаньо@э0.го]

ИН-УоС

М

СОСТ

8
то

итовкоо

иояэдэч

1
Уса

Аеехи4и

я

ф

эинэжони4]

|

58с|580|6645|6642|6642|6640|сте|вече|сс|ские|вс|з/фе|омгока|энноповооноя|1

Е.

#т

[2

С

Ц

от

6

8

1

9

с

р

Е

с

т

икэтио

игэтио

иноти9

икогио

ити

иноти9

эинэг

эинэи

эинак

эинэг

эинэк

эинок

-ЗовН

-эЧтоп

-зоеН

-э4топ

-ЗовН

-э4топ

“зов

-эЧлонп

“зов

-эЧлоп

-Зо6Н

-эдтоп

 ЛЕИ

фиает

п

иво

эивоап

эиво]

|

эивоЧ

|

эиБоЧ11

зивоЧ

та

ичиэдаикКлаа

ьо

СОС

ТЕ

оп

9505'90`0Е

оп

<0ССГТЕ

ОН

$605`90`08

оп

СОСТ

оп

7005'90`06

оп

9<0<`10`10>

95010105

$60020`105

$<0<`10'10

5

700<`[0'`10>

70051010

>

ефиает

визтлиэг

пои

иН-усс

вм

5508Сто

иеноо

иолэдэя

|,
Хед

Аехиаи

х

с

эинэжония

19701

9505

—

7505

Ао

иомопоЧол

иихэчогикон

иговигоо

иозовэя

т,

винеч05е

400

отончивнининАи

вжэи!

‘ичнжо]

‘(у7)

ичнгодоле$

зожгоэон

и

очогикэн

епоЧо

иэгэлиоз4тон

виг

«очлзивтох

эончгенАииох

эоэгодо,

>

вилвиднго@и

олон@елинА

олюнчгенипинАи

эиногоятоогоя

ен

чфиает,

891

00`0

т

х

950С

Е

85-1

00°0

т

х

$50

с

861

00`0

|

00°ТЕРЕТ

МАНА

т

эиногоя10отоя

9

5

у

Е

с

т

‹ув-ьах

о

%

`9КЯ

оч,

‘иилАэне

иохоэви@тнэне

%

‘ногохова

хчнноипедэно

‘зогохова

ханноипедэпо

Г

чдотоп

чначоЧ

д.

похова

ичнаиог

д,

иоонниахоффе

эхэпнИ

чночойК

ичч0=е4

иго

пи5№

иинвохэгни

епотэм

изинечоечкопои

о

зофиде1,

иинияонегок

иди

киненодииАл4

поидэн

ичньойрошок

ен

эчиовиогоно

‘нофидел

кинезодииАлэ4

чатомедеп

эчньодрошо

и128100

НОхЭЧЭч

1,

винЕз0:8

900

олонагенипинхи

эжэй

зичнжол

«(УЭ

нчнгойоте$

зомгээон

и

очогикэн

водо

иэгэтиозЯ

тон

вип

«очлонитох

эончиенАииох

эомэго

до.»

вилвийииойн

озондегинА

олюнчеенининАи

‘инпвомэгни

еголэи

изинечосчгонои

э
чофи@

ет

иинэггаоне1А

иди

кинечодие

Алой

гоидэн

ичньо@эо.игог

вн

эачиэвкэпэдно

‘пофийет

винвзодигАлэ

4

чтэдейен

эланьо@эолко]/

что

950%

—

2505

ен

1АЧхо

иомэгодол

иимочопигон

ИН-усс

5

$5С0СТТ"8

С
то

илэвиоо

иохэдэя1

Леа

Азехийн

я

9

эинэжониа

$6‘0с

$605

25'05

55'0с

25'05

25‘0с

50`05

20`05

20'05

50`05

ОТ

ОТ|смиода|тоя

вечочли

И|1

Е!

т

Е

СТ

И

от

6

8

[

9

5

ф

Е

С

т

инэтио

игэли9

икги9

игэгио

игги9

иггид

эинэг

эинек

эинок

эинок

эиног

эинок

ЗН

-эФтоп

зов

-эдтон

-зэен

-э4топ

-зоеН

-эЧтон

-зовн

-э4топ

Зов

-эЧтоп

ИИ

фиат

п

эиьоч

эивоЧ

эиБо

эиво]]

эиво

1

эивоЧ]

|
а

чо

вииАлеа

м©

9<0СсГТЕ

оп

960<`90`05

оп

$С0ССГТЕ

ОИ

$<05'90`08

оп

тЕОССГТЕ

ОН

$00С'90'0Е

оп

950<`[0`1035

960<`10`10

>

$60С[0`10>

$00510

10
3

#60<`(0`105

Р<0С'10`10

3

эфи4ет

киазоизи

поидэ

чо

9205

—

2505

вн

1А4хо

иохэнодол

иичэчопигэн

илоЕгоо

иода,

кинечосв

400

олончиенипинАи

эохэзониэ)

‘вучопикН

‘озопэнЧэр

зогеи|

‘еянзиех

вешчггоч

чнояэйэг

«С

°С

“СС

‘05

‘ЭТ

°СТ

“ТТ

ОТ

“8
‘9
‘ус

Х*Е

‘УСТ

"И

вВЗОН

"17

91
‹6
<
°6
р<
т

венагеданп

‘и

*)
©
1
1)

ичниодолес

‘очоЕАдЧу

зозигээои

иэготидэйлон

вит

«очлоинтох

эончиенкинох

э0хэтодо|›

вилвиднео4и

олонаелин^

олончиенипинАи

Агоз

оКаэчшии

вн

чфиает

ИН-СС

5
СОСТ

8

С
10

итоеиоо

иояэ4эя

|,
ЧЕ

Авехиан

я

/
эинэжоги

070

06°9

т

х

9<0с

Е

070

06°9

т

х

$00С

С

070

06°9

1

ССС,

7<0С

|

эГоч

вечэчти

1

9

5

т

$

С

1

ув

-тЯЯ

о

%

`ОАЯ

‘хат

‘иилАэне

иохоэьийахэне

%

‘вогохоей

жчнноипе4эпо

‘аогохова

ханноипеаэпо

г

‘а4этоп

чнаяо4

д.

Нохова

ичнчиог

д,

игрончиляоффе

эхэини

чнонодА

иччо$еч

что

1

шим

ииПезхяэгни

впотзи

изинечоечиопои

о

чофиЧе1.

иинэинонетоА

иди

винечойинАлэ4

ноидэп

ичньодоо.нгог

ен

эчиовионодно

‘нофи4ет,

виневодинАл4

1ч4тэледен

эчньодошо|

901

9505

—

250

вн

1А4хо

иохэго4ол

иихочогигэН

итовгоо

иохэ4эя

т,

винея0се

00

олончиепипинАи

зомэчоноио

‘ехчогигэн

‘озопэндэн

эоге

|
‘НИВУ

ветчко4

чначэ4эг

(95

р
“25

“9С‘ЭТ“СТ

‘ТТ

‘ОТ

“8
9
‘Ус

“УСТ

веЗОН

1
9т
56
<,
<<

9<
п

венчие

дано

ик

<
“С
‘т
т)

пангодолех

‘озозАоЧу

чозгоэон

иэколидэдгон

вит

«очлзивеох

эончиендииох

эохэ1о40

|»

вилнидитэдн

олондезинА

олончиенипинАи

‘иипвохэгни

еголаи

изинечосагонои

э

зофи@ет

иинэгаонетоА

иди

винезодигА1э4

гоидэн

изчньодэо.пгог

ен

э1чиэвгэгэдпо

‘зофийвх

винвзодитгАлэ4

чатэдв

вн

эланьооолго|/

иН-УСС

вм

СОСТ

СО

итовиоо

иолодэя

|
ХСа

Азехиди

х

$
эинэжони

1

506с|$065|6985|6985|69°%е|6985|этзо|отзе|9гзе|этзе|ие|уче

э\Го^а|тоя

везти||

СТ

Я

СТ

СТ

И

От

6

8

[

9

5

г

Е

С

т

ипэтио

иноти9

инотио

инотио

инэти9

ииоти9

инок

Зина

эинэк

эинэг

эинэи

зинак

ЕН

-эЧлоп

Зв

-э4топ

-оеН

-эдтоп

-зоен

-эАтон

-зовН

-эдтоп

-зовН

-э4топ

 АЕИ

фидет

Ц

эиьоаи

эивоа]

эивоЧ

эивоч

эиьоа

эиво4]

1

та

имо

вии

Эа

ьо

9<0ССГТЕ

оп

950<'90`0$

он

$60ССГТЕ

оп

$50<'90'05

оп

тСОССГТЕ

он

750<'90`0Е

оп

950<'[0`10

35

ОС

Ю

>

$60<'20`10

5

$60С'10`103

7001005

СОСО

102

эфиЧвег

кизаоиэг

поиаэ|

ИН-фоС

М

$0057

ТТ"8

С
10

итоеиоо

иоходэя1,

ДСа

Аявхиди

я

6

эинэжониа

|

19101

9505

—

2505

1АЧхо

нохоно

ол

иихэзопикон

итовгоо

иохэдэя

1,

вине90:е

490

олончеепипинАи

онихиэт

‘изигэзояон

‘эохэчиоминозон

‘озопзидУ

‘ихЧо.

1
‘994

008$

ээнх@эЯ

“Т6т0006$/85

ОИИЛХО)

9094

чнэчэйэг

иэголидэдлон

вии

от

«озчлэивтох

эончигенАииох

эохэгодо.

р»

вилвийшгоЧи

олонёегинА

отончкепипинАи

Агоя

ояэчлии

ен

чфиЧе

т,

ЕЕ

[9

|

х

950С

Е

ет

059

т

х

$50

с

ы

059

1

Уб°РТЕ

7С0С

т

эпоч

вечэчли]

9

с

У

Е

с

т

эАуБих

о

%

`9АА

‘Эа,

‘ииАэне

иохоэвиданэне

%

‘вогохова

жчнноипедэпо

‘аопохова

жчнноипедэно

аЧэтоп

чноно@

д.

похова

ичнчног

д.

итооняитхффе

эхэинИ

чночоак

иное

то]

Ши5№

иипеохэгни

епотри

изинеяо5чгонои

5

зофи4ет

иинэияонетол

иди

винечоЧииА1эд

поийэн

ичньойрогог

ен

эчиовионодно

‘нофидеи,

киневодинАлэа

чатэиедеп

эчаньодоошо][

19101

9505

—

$205

вн

1АЧхо

нозэкодол

нихочогиган

илэеигдо

иомойэя,

винез05е

400

олончкепипинАи

онихиэ

д]

‘их!гэ0зоН

‘э0эчигоминозон

‘озопчиаУ

‘их@о.

|
‘99400

ээнх4э

4

‘(Т6т00066/85

ОЛИЛО)

904

чнэчэ@эг

иэгэтиоэалон

вии

«озлоивзох

эончиенАииох

эохэго4о,

[›

вилвийигойн

олонделинА

олончгепипинАи

‘иипеомэгни

вголэй

изинечосчионои

э

зофи@ет

ииноичоне1ох

иди

виненодииАлэ4

гоидэн

итчньо@эо.игог

ен

эчиовгогэ@но

‘яофиаел.

винвзоЧигАтэ@

1чдлэиеен

эчньоЧэошго

Г

иН-усс

6

608

С
О

иговиоо

иохо4эя

|,
Уса

Аеехи4н

х

ОТ

эинэжоки

1

п

79'6с|7965|2885|2885|588|58%|1е8е|зе|зе|1%е|0%|осФс|года|епоя

вевачвин

|1

УТ

#1

Е

СТ

И

от

6

8

1

9

$

ФР

Е

с

т

икэги9

иГогио

иногиод

икотио

инолид

иноги9

эинэи

эинэг

зинэи

зинэг

эинэк

эинэи

ен

-эЧ

тон

рт

-эдтои

“зэен

-эдтон

“зов

-эдтоп

“Зое

-эЧтоп

РН

-э4лоп

 ИЕИ

фидет

п

эивоа

эивоч

эивоЧП

эиво9]

|

эивоч

эиьоа

та

ичиоЧни

ла

мо

СОСТ

он

9505`90`05

оп

$<0ССГТЕ

оп

$©05'90`0Е

оп

УСОССГТЕ

ОИ

$700<`90`05

оп

95010105

9501010

>

$00<'[0`103

56010105

700010105

7С0С`

10105

эфиЧе1.

виятоиэг

поидэП

ИН-АСС

6

ЕС0С'ТГ"8

<
ТО

и1оеигоо

иожодэя

1
ЯСа

Азехи4и

х

И

эинэжокиа

|

чтол

950$

—

7505

вн

1АЧжю

иохэшодол

иихозогигэН

иго

иохаэя

1,

винеч05е

400

олонакенипинАи

яго)

‘вихиней

‘ехипоиоТГ

‘(96700065185

ОШО)

очог50У

‘очонаЕХ

‘030201г0_1

чначэдэг

иэголиоэ4лон

кит

«оялзивЕОХ

эончиенАииох

201040.

›
килвидиго4и

олонелинА

олончиепипинАи

Агоя

огАаэчлин

вн

1чфиЧЕ

т,

СТ

ог

55'9

т

х

9506

$

011

5°9

1

х

$00

с

от

559

1

05'66С

7с0С

|

егоч

кеяэчли[]

9

5

г

$

с

т

«“ув-ках

о

%

"ОЧ

‘чт

‘иилазне

иохээьиихэие

%

‘чогохов4

мчнноипедэно

‘чогохова

хичнноипедэно

‘чЧэтон

чначоЯ

д

похова

ичнчиог

д.

илоончитхэффе

охэинИ

чнэчобА

ичя05еч

ко]

п№

иипвохэнни

впотри

иэинеяосчнопои

>

чофидет

иинэннонезок

иди

винеаодииА1э4

поифон

ичньодронгог

ен

эчиовионодно

‘нофифет

винезодикАло4

чатомедеп

эчнводоошо|

чтол

9205

—

7505

вн

1АЧхо

иомоповол

нихэзогигэн

илэегдо

иомээя

1,

вина

08400

олончиенипинАА

яч)

‘вихиней

ехипюиотг

‘(960006587

ОЛИХО)

оного

‘очонаеу

‘ояоэоио

1

чночайэи

иэиэтиоэдгон

вит

«озизивох

эонагенкииох

эохэтодо,

›

вилвнангоди

олонаелинА

олончиенипинки

‘иипеэмэгни

еголэи

изиненотчгонои

э

зофи4ет

ииноичоне12А

ийи

винезодигАтой

поийэи

ичньойэонгог

ен

эчиэвиогэдно

‘вофи@ел

винвзодитАлэ4

194

лоне

ен

эчньоЧоолио]/

ИН-рсС

5
СОСТ

С
то

итовиоо

иода

1,
Са

Азехиди

я

СГ

эинэжониа

|

Е

Убе|Убе|5982|5982|5985|5985|5082|5085|5085|5085|6%|6/95|мгока|вов

вевочани

|1

©

1

ЕТ

СТ

И

От

6

8

1

9

$

Ф

Е

с

т

инэтио

ииоти9

икотио

иголи9

иноти9

инотио

эинэи

эинэк

эинэг

эинох

эинэк

эинэк

“ен

-эФоп

Зов

-э4лоп

-ЗоеН

-эЧлоп

зов

-эдтоп

ен

-эЧтоп

вн

-эЧлоп

 АБИ

фиает

п

эиьоаи

эивоаи

иво]

эивоа1

|

эиьоа

эивоаИ

а

има

вии

и

СОСТ

он

9505'90`08

оп

$60с‘ст1е

оп

$605'90'0$

оп

УСОССГТЕ

оп

7<0С'90`0&

оп

960<'10`105

950510105

$50010

5

$60<'10`103

700510105

700С`

10103

ефиЧет

вичлоиэг

поидэ|

очодвохо

р!

‘внзогох

‘озогезоу

‘(16200065185

ОО)

эохознчя

‘зояэчойоноф

эошчигоч

чнэчэЧэг

и

ичнгэаонее

вяигозон

иэгэгиоэ@тон

вит

19тол

9505

—

2505

вн

1А@хо

нохогоФол

иихочогиган

ихэегоо

иомэ4эч1,

винен0:е

400

олончкенипинАи

«очтзиктох

эончиенАииох

эзомэго4о

|»

килвидигоди

олонелин^

олончевпипинАи

Агоя

оКаэчтии

ен

чфиает,

иН-УСС

ЭМ

$5085

10

итовиоо

иохоЧэя

1,
Ха

Азехи4и

я

СТ

зинэжоги@

1]

УТ

иипеэхогни

епотои

изинечовчконои

э

чофие1

иинэиаонеток

иди

винечодии

14

гоидэн

ичньодзолког

ен

эчиовиэгодно

‘вофидет

виневодииАло4

чАлэкедеп

эчньодоолшо

от

06°9

|

х

950С

Е

ог

06°9

1

х

$60С

С

ог

06°9

т

78°0/

7С0С

1

эгоя

вечэчти

9

5

ф

Е

с

1

«увы

о

%

`ОАЯ

оч.

‘ии1Аэне

иохоэвийляэие

%

‘чогохова

жчнноипедано

‘аогохова

хчнноинедепо

г

‘а4этоп

чнэчо

д.

похое4

ичнаизи

д,

итэонаилхеффе

эяэиниИ

чночо4А

ичч05еч

ато|
ут№

ол

9505

—

2202

ен

1АЧмо

иомэгодол

иихэчогигоН

итовгодо

иохэдэя

т,

винея0:е

900

олончагепипинАй

очоЧнохо

|
‘кнзэгох

‘озотеноу

‘(16200065182

ОШО)

зохоэчя

‘зомовобонэф

эошч1гоч

чночэдэг

и

ичигэчоне$

ехиээон

иэполиозатон

вит

«озлэинтох

эончеенАкиох

20321040,

›
витнидикойн

олонаелин^

олончгенипинки

‘инпвомэгни

вголаи

изннезогчигонои

э

зофи@ел

иинэгчонеох

иди

винезодигА194

гоидэн

ичньо@з0.пгог

вн

эчиэвгэтэдно

‘зофифел

виненодигАлэд

199лэмейен

этчньоЧолго]

ИН-усс

5
СОСТ"

С
то

илоегоо

иолодэч

[,
ЯЕа

Азехи4и

х

71

эинэжоги

|

51

1'6С

17‘6С

$С8С

#585

$С'8С

#С8С

155

1945

1545

1945

855

8ЕФС|\Г9дЧ|тоя

веночаи

|||

УТ

УТ

т

СТ

И

от

6

8

1

9

5

ы

$

с

1

инэти9

иноги9

икатиод

икоти9

иноти9

иголид

зинэи

эинок

ИНЭК

эинак

зинэи

эинаи

ЗН

-эдлоп

Зов

-эЧтоп

Зв

-э4тон

Зов

-эдтоп

“зов

-эдтоп

-ЗоеН

-э4люп

КЕЙ

фичет

п

эивоа

эивоа

эиво

1

эиво

1

эивоа

эиво[]

та

ИичОАвииК

Эа

м©

<ОССЕТЕ

оп

960<`90`05

оп

$СОССГТЕ

оп

$<05'90"0$

оп

УСОССГТЕ

оп

700<'90`05

оп

960<'[0`10

5

95010105

$60<[0'105

$00С`10`10

5

700

[0`10

3

7001010

>

‚

эфифет

киятоиэй

поидэ|

что

9205

—

7505

вн

1А@хо

иомэнойол

иижэчогигН

иловгоо

походя

1,

винеяо:Е

400

олончгвнипинАи

вхнигАиНн

инаэ4эг

и

1чпиэ$

вяиээон

изполидзатон

ви

«очлзивтох

эончивнАикиох

эозого4о.

[>

вилвидигоди

олонаелинА

олончиепипинАи

Агон

оКазагии

ен

тчфиает,

ИН-усС

5

08

1

итовиоо

иолэ4эя

|,
ЯЕ4

Аввхиди

я

$1

эинэжокниа

|

ЭТ

00"

$

т

х

950с

$

001

1$

1

х

$50С

с

00°Т

145

т

16'7

7С0С

1

ЕГОЯ

кеЯЭ9ти

9

5

Ф

Е

с

1

сут

о

%

`ОАА

191

‘ии4Чэне

иохоэвидтхэие

.

%

‘вогохова

ханноипе4эпо

‘чогохова

ханноипе4эпо

чдэтон

чнэчод

д.

похова

ичнчиаи

д.

итооняилхоффе

эхэпниИ

чнонодА

ичч0еЧ

ко]

ну№

иИПВохЭГНИ

ВТО1ЗИ

ИЗИНечОЕЧКОПОИ

2

ЗОфидв1

иинкяонетоА

иди

виневодииА1о4

поидэн

ичньодоолгог

ен

эчиэвизиодно

‘нофифет,

кинезодинАло4

чтэиеден

эчньофэошо[{

«очлэнитох

эончивнАииоях

0321040.

[›

килвидиго@н

олондетинА

отончигепипинАи

‘иипвомэгни

еГолзи

изиненосчконои

э

чофи@дет

нинагаонеток

иди

киненоигАлд

поидэн

итчньо@огог

ен

очиэвгогэ@но

‘чофи@нт.

винезодик

Алой

чалэледен

эчньо920.шо]

7

1чтол

9205

—

750с

вн

1А@хо

иохэго4ол

иимэчопикэн

и1281г00

иОхэЧЭч

1,

винеч0Ее

400

олонагепипинАи

вхнигАниН

инзэдэг

и

1чпиэ$

еяиэон

иэгэтиоэлон

виг

ИН-рСс

М

5508

С
ТО

итовноо

иолэдэя

|
ДСа

Азехи4ди

я

9т

эиножогиа

И